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Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm 

do27-3-2025 Vorden 

do27-3-2025 Kranenburg 

do27-3-2025 Hengelo 

ma31-3-2025 Vorden 

do3-4-2025 Vorden 

do3-4-2025 Hengelo 

vr4-4-2025 Hengelo 

ma7-4-2025 Vorden 

ma7-4-2025 Aalten 

di8-4-2025 Vorden 

di8-4-2025 Hengelo 

wo9-4-2025 Vorden 

wo9-4-2025 Hengelo 

do10-4-2025 Vorden 

do10-4-2025 Hengelo 

vr11-4-2025 Vorden 

ma14-4-2025 Vorden 

di15-4-2025 Vorden 

di15-4-2025 Hengelo 

di15-4-2025 Hengelo 

wo16-4-2025 Vorden 

wo16-4-2025 Hengelo 

wo16-4-2025 Hengelo 

do17-4-2025 Vorden 

di22-4-2025 Vorden 

van naar RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

Kranenburg Buurthuis Kranenburg 

Hengelo werk gemeentehuis 

Oude Ijsselstreek POHO publieke gezondheid 

Hengelo werk gemeentehuis 

Hengelo werk gemeentehuis 

Didam POHO Sociaal/ governance 

Doetinchem Slingerland Moeder Kind Centrum 

Aalten JOGG wethoudersontbijt 

Montferland POHO Zorg 

Hengelo werk gemeentehuis 

Vierakker College tour 

Hengelo werk gemeentehuis 

zutphen RvB Gelre zhs Zutphen 

Hengelo werk gemeentehuis 

Warnsveld GGD AB 

Winterswijk POHO Sport Achterhoek 

Hengelo werk gemeentehuis 

Hengelo werk gemeentehuis 

Bathmen Collegebezoek 

Doetinchem College overleg 

Hengelo werk gemeentehuis 

Oude Ijsselstreek bovenregionaal zorg/ welzijn 

Thematafel Gezondste Regio 

werk gemeentehuis 

werk gemeentehuis 

1400 
, 

1000 , 

4800 , 

1000 , 

1000 , 

3800 , 

2000 , 

4600 , 

3800 , 

1000 , 

1600 , 

1000 , 

2200 , 

1000 , 

2400 , 

6200 , 

1000 , 

1000 , 

5200 , 

2000 , 

1000 , 

3800 , 

5200 , 

1000 , 

1000 , 

Miste 

Hengelo 

Hengelo 

Totaal: 
60000 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 13800 
, 

- - 


